مکرم ڈاکٹر نوری صاحب نے ہماری درخواست کے نتیجے میں اس بات پر بخوشی آمادگی ظاہر کی ہے کہ وہ میدان عمل میں موجود ڈاکٹرز کی ہر طرح

(باقی صفحہ 8 پر)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 12 مئی 2009ء 16 جمادی الاول 1430 ہجری 12 ہجرت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 104

شیطان فقر سے ڈراتا اور فحشاء کا حکم دیتا جب کہ اللہ تعالیٰ بخشش اور فضل کا وعدہ کرتا ہے

اللہ تعالیٰ کی رحمت عام اور وسیع، جبکہ غضب قانون الہی سے تجاوز کرنے پر ظاہر ہوتا ہے

تقویٰ، عبادت اور مالی قربانیاں کرو، خدا تعالیٰ سے محبت کرو اور اس کی آیات پر ایمان لاؤ